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FACTSHEET

 seit 2014

 Computer- und Videospiele News

 Spiele- & Hardwaretests

 3,5 Mio. Page Impressions

 Unique User: 188.000



PAKET 1:
RUBRIKEN SPONSORING

 Sponsoring einer der 4 Rubriken

 "sponsored by" + Logo im Header 
	  in allen Rubriken

 Festplatziertes Wallpaper in der  
	  ausgewählten Rubrik

 1 Woche Laufzeit

 1.499,- EUR



PAKET 2:
GZONES EMPFIEHLT

 Zusätzliche Rubrik im Header

 Advertorial inkl. Produktvorstellungen, 		
	 Testberichte, Gewinnspiel, Produktvideos, 	
	 Screenshots, Detailabsprache mit 			 
	 Redaktion

 4 Wochen Laufzeit

 2.699,- EUR



PAKET 3:
SPONSORED POST BASIC

 Werbeformat in redaktioneller   					  

	 Aufmachung

 Starke Überschneidung zwischen 				  

	 Werbemittel und Leserschaft

 Erstellung durch Auftraggeber

 1000 Garantierte Aufrufe

 Preis auf Anfrage



PAKET 4:
SPONSORED POST PREMIUM

 Premium Sponsored Post

 umfangreicher SEO Check

 Native Teaser Ad

 Erstellung durch G-Zones

 5000 Garantierte Aufrufe

 Preis auf Anfrage



TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

TakeOver

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

599,- EUR

Run of Site

500.000

1.499,- EUR

Run of Site

200.000

2.499,- EUR

PAKETSPECIALS



Super Banner

Wide-Skyscraper

Medium Rectangle

Half-Page Ad

Billboard Ad

Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll

TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat

728x90

160x600

300x250

300x600

800x250/970x250

Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad

Full Branding

2:1/4:1

300x250

max. 320x600

Format

10,00 EUR

12,00 EUR

15,00 EUR

15,00 EUR

17,00 EUR

20,00 EUR

25,00 EUR

35,00 EUR

13,00 EUR

18,00 EUR

25,00 EUR

TKP

WERBEMITTEL
PREISLISTE



KONTAKT

Jink GmbH

Gratianstr. 11-15
54294 Trier

Tel. +49 (0651) / 966 508 - 0
E-Mail: kontakt@jink.de


